
UCHWAŁA NR XXXVIII/280/13
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie ustalenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Sejneńskiego na rok 2014.

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013r.  poz. 
595 i poz. 645), oraz § 13 ust. 2, § 44 ust. 4 i 5 Statutu Powiatu Sejneńskiego przyjetego Uchwałą Nr 
XXVII/218/12 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Sejneńskiego (Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego z dnia 04.02.2013 r.poz. 875) Rada Powiatu 
uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Sejneńskiego na 2014 rok, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Józef Miszkiel

Id: 65632B98-A02E-4E84-B5B0-2B4A980D6536. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/280/13 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

PLAN KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ NA ROK 2014. 

I KWARTAŁ

- Starostwo Powiatowe w Sejnach. 

II KWARTAŁ

- Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji budżetu Powiatu Sejneńskiego w roku 2013 r. 

- Przyjęcie wniosku o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu Sejneńskiego. 

III Kwartał

- Zapoznanie się z funkcjonowaniem Biblioteki Powiatowej w Sejnach. 

IV Kwartał

- 

Id: 65632B98-A02E-4E84-B5B0-2B4A980D6536. Podpisany Strona 1




